_____________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Geografia – FCH/UFGD

(0xx67)3410-2270 E-mail: ppgg@ufgd.edu.br
Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS

Faculdade de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Geografia

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG N. 2, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019

Divulga as respostas aos recursos das inscrições indeferidas do Processo Seletivo

2020

A Comissão Examinadora da seleção de candidatos para Programa de Pós-

graduação em Geografia, área de concentração “Produção do espaço regional e

Fronteira” da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas

atribuições legais, constituída pela Resolução nº 069, de 09 de agosto de 2019, da

Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Geografia), e considerando as

disposições do Edital nº 31/PROPP, de 16 de setembro de 2019, e do Edital de

Retificação PROPP Nº. 03, de 25 de setembro de 2019, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos:

Nº inscrição Nome Nível Situação

2019025000027 ADRIANO ROBERTO FRANQUELINO Doutorado Deferido

2019025000002 AILSON BARBOSA DE OLIVEIRA (PP) Doutorado Deferido

2019026000024 CERIZI FRANCELINO FIALHO (I) Mestrado Deferido

2019025000030 DALILA TAVARES GARCIA Doutorado Deferido

2019025000025 EDMILSON BATISTA SANTANA Doutorado Deferido

2019026000003 EDMUNDO PÚBLIO DINELI DA COSTA JÚNIOR Mestrado Deferido

2019026000005 KAREN MIYASATO RIBEIRO Mestrado Deferido

2019025000020 LAUDICEIA NEIVA ROLDAO AZEVEDO Doutorado Deferido

2019025000026 MIRELLA LACERDA TEIXEIRA DE SOUZA (PP) Doutorado Deferido

2019025000032 ROSANE GONÇALVES COSTA Doutorado Deferido

2019026000020 SÔNIA BARBOSA LOPES Mestrado Deferido

2019025000007 VALÉRIA DO Ó LOIOLA Doutorado Deferido

2019025000024 WILIAM MORENO VASCON Doutorado Deferido

2019025000009 WILLIAM JAMES VENDRAMINI Doutorado Deferido

Dourados-MS, 18 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Charlei Aparecido da Silva
Presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seleção de Candidatos para

o Programa de Pós-Graduação em Geografia – Turma 2019

mailto:ppgg@ufgd.edu.br